
Selveier - 3 etasjer med stort 
potensial, garasjeplass – 
oppussingsobjekt

Solielunden 21F, 1523 MOSS



2 Solielunden 21F

Ørejordet - Moss. Selveier 
rekkehusleilighet i 3 etg. 
på enden med stort 
potensial, garasjeplass 
Velkommen til Solielunden 21F

‑Romslig endeleilighet over tre etasjer med mange muligheter
‑Garasjeplass
‑Attraktiv beliggenhet i et etablert og sentralt boligområde
‑Kort vei til skole, barnehage, buss og dagligvare
‑Totalrenoveringsobjekt med stort potensial for å skape  
drømmehjemmet
‑Eiendommen har utfordringer med skadedyr – omfattende  
utbedringer må påregnes
‑Riving av alle innvendige overflater (gulv, vegger, himling) er  
nødvendig
‑Isolasjon, vindtetting og utvendig panel må sannsynligvis  
byttes
‑El‑ og røranlegg, kjøkken og våtrom må oppgraderes
‑Vinduer og dører har skader – anbefalt full utskifting
‑Brannskille mellom enheter må etableres
‑Bad og toalett med eldre standard og naturlig ventilasjon
‑Kjøkken med enkel innredning og ventilator med avtrekk
‑Varmepumpe fra 2021

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 47 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 897 600,‑
Selger:	  Hdi Global Specialty Se
	  SCOR Europe SE
	  Newline Europe  
Versicherung Ag

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1969
BRA‑i/    BRA Total	  133/    133 kvm
Tomtstr.:	 124.9 m²
Soverom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 2, bnr. 2687
	 Gnr. 2, bnr. 601
Oppdragsnr.:	 1114250035

Baard Janitz
Eiendomsmegler

Mobil	 971 43 122
E‑post	 baard.janitz@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Moss AS
Gudes gate 2, 1530 Moss, 1530 MOSS. TLF. 69  
25 25 51
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 133 m²
BRA totalt: 133 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 43 m² 

1. etasje
BRA‑i: 45 m² 

2. etasje
BRA‑i: 45 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten. Stue i underetasje har ikke  
tilfredsstillende lysarealer 10 % av gulvareal. Takhøyden er 2.22m i underetasjen og  
2.34m i 1. etg. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
124.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen er beliggenhet i skrånende terreng. Tomten har gode sol og lysforhold.  
Per i dag er tomten tilgrodd og ikke vedlikeholdt på lengere tid. 
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Beliggenhet
Boligen ligger med kort vei til Moss sentrum, samt til strand og skog. 

Moss byr på et mangfold av muligheter og en rekke fasiliteter, enten man liker skog og  
mark, sjø og strand, eller det mer urbane liv. 
Sentrum, som ligger nær sjøen, har en rekke kaféer, restauranter, kino, teater,  
forretninger og Amfi kjøpesenter. 
Like utenfor sentrum finner man også Mosseporten Senter og Rygge Storsenter.

Flere populære badestrender, samt flotte tur‑ og rekreasjonsområder ligger i  
gangavstand fra sentrum, og Nesparken er det sentralerekreasjonsområdet med  
turstier, grønne plener, strender og nyoppusset aktivitetshus.

I sentrum finner man Moss jernbanestasjon med hyppige avganger mot Oslo og  
Halden/   Sverige. Toget til Oslo tar 40 min. 
Det er også fergeforbindelse med Vestfold v/   Horten. 
Kjører man i 5 min. ut av sentrum, er man på E6, som tar en til Oslo og/   eller Svinesund  
i løpet av ca.45 min. 

Adkomst
Adkomst via offentlig vei. 

Bebyggelsen
Bebyggelsen i område er preget av konsentrert småhusbebyggelse og lavere  
boligblokker, noe som gir et rolig og familievennlig bomiljø. Området har trygge  
gangveier, lekeplasser og nærhet til skole og barnehage. Det finnes store, åpne  
grøntområder mellom bebyggelsen som gir luft og trivsel. 
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

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Underetasje 43 43

1. Etasje 45 45

2. Etasje 45 45

SUM 133
SUM BRA 133

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Underetasje Vindfang, Stue, Toale琀琀rom, Bod, Bod 2

1. Etasje Stue, Kjøkken

2. Etasje Trapperom, Soverom, Soverom 2, 
Soverom 3, Bad, Bod

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Avvik fra forskri昀琀 om brannforebygging § 8.
Oppgradering av byggverk - Eieren av et byggverk skal sørge for å oppgradere sikkerhetsnivået i byggverket slik at det minst
琀椀lsvarer nivået som fremkommer av de samlede kravene gi琀琀 i byggeforskri昀琀 15. november 1984 nr. 1892 eller senere
byggeregler.

I henhold 琀椀l at eiendommen trenger vesentlige påkostninger/oppgraderinger bør det tas høyde for at branncelledeling inn
mot nabo må 琀椀lfredss琀椀lle dagens krav om arbeider ansees å være søknadsplik琀椀ge.

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tegninger datert 6 februar 1965.

Stue i underetasje har ikke 琀椀lfredss琀椀llende lysarealer 10 % av gulvareal. Takhøyden i underetasjen er 2.22m og 1. etg.
2.34m.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Rekkehus 119 14

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
16.6.2025 Ståle Frosterød Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
3103 MOSS

gnr.
2

bnr.
2687

Areal
125 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Solielunden 21 F 

Hjemmelshaver

fnr. snr.
0

Kommune
3103 MOSS

gnr.
2

bnr.
601

Areal Kilde
 

Eieforhold
Eiet

Adresse

Hjemmelshaver
Solielunden 21 F, andel 1/60

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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Beskrevet bolig ligger med kort vei 琀椀l Moss sentrum, samt 琀椀l strand og skog. Moss byr på et mangfold av muligheter og en rekke fasiliteter,
enten man liker skog og mark, sjø og strand, eller det mer urbane liv. Sentrum, som ligger nær sjøen, har en rekke kaféer, restauranter, kino,
teater, forretninger og Am昀椀 kjøpesenter. Like utenfor sentrum 昀椀nner man også Mosseporten Senter og Rygge Storsenter.
Flere populære badestrender, samt 昀氀o琀琀e tur- og rekreasjonsområder ligger i gangavstand fra sentrum, og Nesparken er det sentrale
rekreasjonsområdet med turs琀椀er, grønne plener, strender og nyoppusset ak琀椀vitetshus.
I sentrum 昀椀nner man Moss jernbanestasjon med hyppige avganger mot Oslo og Halden/Sverige. Toget 琀椀l Oslo tar 40 min. Det er også
fergeforbindelse med Ves琀昀old v/Horten. Kjører man i 5 min. ut av sentrum, er man på E6, som tar en 琀椀l Oslo og/eller Svinesund i løpet av
ca.45 min.

Beliggenhet

O昀昀entlig adkomst

Adkomstvei

O昀昀entlig vannforsyning, privat s琀椀kkledning.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkoplet avløp via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Reguleringsforholdet er ikke vurdert.

Regulering

Beliggenhet i skrånende terreng. Tomten er 琀椀lgrodd og ikke vedlikeholdt på lengere 琀椀d.

Om tomten

Beskrevet eiendom har vært gjenstand for tvist og heving av 琀椀dligere kjøp fra 2022. Det er e琀琀er salg av eiendommen i 2022 oppdaget
problemer med skadedyr i eiendommen. Det foreligger dokumentasjon/rapporter gjelder de琀琀e forholdet.
Kjøper må se琀琀e seg inn i disse dokumentene da disse har vik琀椀g informasjon gjelder 琀椀lstanden og risiko gjelder oppbygning.
Dokumentsamlingen legges ikke inn i 琀椀lstandsrapporten med skal være en del av prospekt for eiendommen.
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